Przekazujący wyznacza Zarząd Dróg Powiatu Krakowskiego do koordynowania realizacji niniejszego 
Porozumienia. 

§ 5. 1. Na realizację zadania objętego Porozumieniem, „Przekazujący” będzie przekazywał dotację na 
konto „Przejmującego” nr 02 8614 0001 0000 0000 0420 0006. 

2. Dotacja na sezon zimowy zostaje ustalona w wysokości 67 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem 
tysięcy złotych 00/100). 

3. Dotacja będzie przekazywana w pięciu ratach po 13 400,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy czterysta 
złotych 00/100) każda z rat w okresie od grudnia do marca będzie przekazana w terminie do 15 dnia każdego 
miesiąca. Dotacja za miesiąc listopad będzie przekazana do 15 grudnia 2024. 

4. Dotacja przekazana w miesiącu listopadzie i grudniu winna być wykorzystana przez Przejmującego do